

Susan Dam Holding ApS

Krokusvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 93 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Susan Elvi Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susan Dam Holding ApS Krokusvej 5 2970 Hørsholm CVR-nr.: 27 93 04 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Elvi Dam, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	GD Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser, samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.649 kr. mod 135.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-7.067	-7.911
Bruttoresultat	-7.067	-7.911
Driftsresultat	-7.067	-7.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.812	-6.409
Andre finansielle indtægter	78.901	213.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.766	-16.717
Resultat før skat	63.880	182.150
Skat af årets resultat	-13.231	-46.710
Årets resultat	50.649	135.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.812	-6.409
Udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Overføres til overført resultat	0	42.049
Disponeret fra overført resultat	-57.963	0
Disponeret i alt	50.649	135.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.185	353.373
Andre værdipapirer og kapitalandele	908.936	1.016.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.121</u>	<u>1.369.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.121</u>	<u>1.369.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.538	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.424	0
Andre tilgodehavender	294.913	283.406
Tilgodehavender i alt	<u>319.875</u>	<u>283.406</u>
Likvide beholdninger	<u>29.172</u>	<u>25.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.047</u>	<u>309.284</u>
Aktiver i alt	<u>1.620.168</u>	<u>1.679.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.185	227.373
5 Overført resultat	755.109	813.072
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800
Egenkapital i alt	1.216.094	1.265.245
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.985	360.602
Selskabsskat	0	20.124
Anden gæld	5.089	33.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.074	413.813
Gældsforpligtelser i alt	404.074	413.813
Passiver i alt	1.620.168	1.679.058

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.446	14.486	
Andre finansielle omkostninger	1.320	2.231	
	<u>16.766</u>	<u>16.717</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	126.000	126.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	227.373	233.782	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.812	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.409	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>236.185</u>	<u>227.373</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>362.185</u>	<u>353.373</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GD Consult ApS, Hørsholm	100 %	362.185	8.311
		<u>362.185</u>	<u>8.311</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		227.373	233.782
Resultatandel		8.812	-6.409
		<u>236.185</u>	<u>227.373</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	813.072	771.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.963</u>	<u>42.049</u>
	<u>755.109</u>	<u>813.072</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>99.800</u>
	<u>99.800</u>	<u>99.800</u>